+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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@ Angere  SIHAekc KapTol

CcblsiIka Ha 006beKT

ot 600 000.- oT 10 169.- 3a M2
MnaHnpoBOK: 13

Tun caoenku: Mpopaxa

TN HeABMXXUMOCTMW: KBapTupbl B HOBOCTpPOMKAaX
Pervon: CMoneHcKasa obnactb
HaceneHHbIn NyHKT: O3epHbIN

Appec obbekTa: r HoBocubupck, yn Kepposasn, o 80/1ctp
Ha3BaHune XK: 9KO-kBapTan Ha KepgpoBou
Kopnyc XK: Adom 1

Cpok coayn roa: 2024 r.

Knacc xunbs: KomdopT

Tun poma: MaHenbHbIN

Tun coenku: ony
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https://yandex.ru/maps/?ll=55.1442327,82.9208214&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/7184

+H—OBAKTUB HosakTus, Hosocnbupck, +7 383 220-88-88

CTtagusa cTtpouTenbCcTBa: cTpouTca

Cpok cpoayum KBapTaJ: 4

Tun npofakn (coenkn): Mpoaa>ka OoT 3aCTponLLMKA
OnucaHue

PACMNOJTIOXXEHWE HoBbIN 3KO-KBapTas pacnosioxXuiacsa Ha ya. KeapoBon B TUXOM MecCTe,
OKPY>XEHHbIN NeCHbIM MacCUBOM, BCero B 12 MuHyTax oT nJ. KasinHnHa. 3To MacWwTabHbIn
MPOEKT KOMMJIEKCHOW 3aCTPONKK, 3aHUMaoWnin 28 rektapoBs. KnoyeBoe NnpenmyLlecTso -
B PacnosIoOXKEHUN, KBapTas HAaXO4UTCSA He NPOCTO pPAAoM, a ByKBasibHO B OKPY>XXeHU
3eneHoro Maccmea. CBeXXun Bo3ayx, TULLNHA, ouyLeHne KOM(popTa U CNOKONCTBUSA
Ka)XAbl OeHb - N BCe 3TO y Bac aoma. TEXHONOI A CTPOUTEJIbCTBA
BbICTPOBO3BOAMMAs TEXHONOMMA CTpouTenbCcTBa. KpynHonaHesnbHble goMa. CTeHOBble
naHesnn 3 xxenesobeToHa TonwmHom 160 mm. Pacan - AeKOpaTUBHO-3aLWMNTHAA
WTYKaTypKa Mo TexXHosormm «Mmokpbln hacan». MHXXEHEPHBIE CUCTEMbI CoBpeMeHHble
H6e3onacHble 1 3HeprocbeperawLLme CUCTEMbI OTOMNIEHUSA. ABTOMaTU4YeckKoe
norogo3aBuCcMMOe perysmpoBaHue OTONJIeHUs, TepMoCcTaTUYEeCKMe KarnaHbl Ha
pagnaTtopax, peunpkynauma ropsHen soabl. BepTukanbHas passogka TpyoO.

CneumnanucTt No HeABUIXKUMOCTH
3axapoBa HaTtanbs

TenegoH: 79231217788

Email: kudrina@novactiv.ru

dotorpacdum obbvekTa
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tel:79231217788
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

2-K.KBapTtmupa, 63.2 m?, 14 >T.
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6 150 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/nomxun

5 800 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

6 100 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STa)xen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

5400 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn caHny3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

2

63.2 M2

97 310.-

32.6 M2

15.6 m?

14

17
CoBMeELLEHHbIN
Nnookus

2

59 m?

98 305.-

28.9 m?

12.9 m2

15

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

2

62.7 M2

97 289.-

27.8 m?

15.6 m?

15

17
CoBMELLEHHbIN
NooKus

1

49 m?

110 204.-

18.8 m?

15.7 m2

15

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

2-K.KBapTMpa, 63.2 M2, 16 >T.

2-K.KBapTMpa, 63.2 m?, 17 >T.
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6 300 000.-
Konn4yectso KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/nooXxmm

5 900 000.-
Konin4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

5 900 000.-
Konn4yectso KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>xmnm

5 450 000.-
Konim4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

6 400 000.-
KonnyectBo KOMHAT

2

63.2 M2

99 684.-

32.6 M?

15.6 m?

16

17
CoBMeLLEHHbIN
oo Xus

2

59 m?

100 000.-

15.7 m?

12.9 m?

16

17
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXxxns

2

59 m?

100 000.-

28.9 m?

12.9 m?

16

17
CoBMeLLEHHbIN
6ankoH

1

49 m?

111 224.-

18.8 m?

15.7 m2

16

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH




HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

2-K.KBapTupa, 62.7 M2, 17 >7.
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O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

6 000 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

600 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanun4une
bankoHa/nomxun

5 250 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmm

6 100 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2

63.2 M2

101 266.-

32.6 M2

15.6 m?

17

17
CoBMeLLEeHHbIN
NoaKuns

2

59 m?

101 695.-

15.7 m2

12.9 m2

17

17
CoBMeLLEHHbIN
oo XXuns

2

59 m?

10 169.-

28.9 m?

12.9 m2

17

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

1

49 m?

107 143.-

18.8 m2

15.7 m2

17

17
CoBMeLLEHHbIN
6ankoH

62.7 M2
97 289.-
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

27.8 m?

15.6 m2

17

17
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXKuns
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